青田县人民政府办公室文件

	青政办发〔2022〕27号

青田县人民政府办公室

关于公布2022年符合政府安排工作条件
退役士兵安置结果的通知
各相关单位：

根据《退役士兵安置条例》（中华人民共和国国务院令、中华人民共和国中央军事委员会第608号）《关于进一步加强由政府安排工作退役士兵就业安置工作的意见》（退役军人部发[2018]27号）等文件精神，坚持“阳光安置”的原则，由县委退役军人事务工作领导小组统一组织，按上级下达的安置计划进行考试考核、综合评分、自主选岗等规范程序，完成了青田县2022年符合政府安排工作条件退役士兵的安置工作，现将安置结果予以公布，请有关单位认真做好接收工作。

附件：青田县2022年符合政府安置工作条件退役士兵岗位安置结果表

                     青田县人民政府办公室

  2022年10月12日

（此件公开发布）

附件

青田县2022年符合政府安置工作条件退役士兵岗位安置结果表

	序号
	安置单位（岗位）名称
	单位类型
	安置人数
	姓名

	1
	瓯南街道下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	夏亚华

	2
	油竹街道下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	林杰毅

	3
	三溪口街道下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	叶伊青

	4
	温溪镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	周恩森

	5
	山口镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	叶国庆

	6
	仁庄镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	潘红标

	7
	北山镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	刘  毅

	8
	船寮镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	邱宏宾

	9
	东源镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	季淙沛

	10
	高湖镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	蓝雷波

	11
	腊口镇下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	金伟艺

	12
	万山乡下属事业单位
	公益一类全额拨款事业单位
	1
	陈观军

	13
	国网浙江青田县供电有限公司
	在浙央企
	1
	徐  碧

	青田县人民政府办公室
	2022年10月12日印发

— 2 —

— 3 —